
/с^лс-гл /

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

12.01.2018 г. город Кушва №3

Об упразднении наблюдательного совета 
Муниципального автономного учреждения культуры Кушвинского 

городского округа «Кушвинский краеведческий музей»»

Рассмотрев обращение Муниципального автономного учреждения культуры 
Кушвинского городского округа «Кушвинский краеведческий музей» от 12.01.2018 
№ 3 с предложением об упразднении наблюдательного совета учреждения, на 
основании статьи 41.1 Основ законодательства Российской Федерации о культуре и 
полномочий учредителя Муниципального автономного учреждения культуры 
Кушвинского городского округа «Кушвинский краеведческий музей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Упразднить наблюдательный совет Муниципального автономного 
учреждения культуры Кушвинского городского округа «Кушвинский краеведческий 
музей».

2. Установить, что с момента издания настоящего приказа функции 
наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения культуры 
Кушвинского городского округа «Кушвинский краеведческий музей», 
предусмотренные уставом учреждения и Федеральным законом от 03.11.2006 № 
174-ФЗ "Об автономных учреждениях", исполняются Управлением культуры 
Кушвинского городского округа, осуществляющего полномочия учредителя 
Муниципального автономного учреждения культуры Кушвинского городского 
округа «Кушвинский краеведческий музей».

3. С настоящим приказом ознакомить директора Муниципального автономного 
учреждения культуры Кушвинского городского округа «Кушвинский краеведческий 
музей» Калганову Н.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А. Маллаянова


